
ZARZĄDZENIE NR 49/09 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 7 października 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości niezabudowane wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

1. Wykaz, o których mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dubeninki. 
 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w 
Gazecie Olsztyńskiej, w dodatku Kurier Gołdapski oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Dubeninki. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 49/09 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 7 października 2009 r. 

W y k a z 
nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych do sprzedaży. 

Lp. Nr 
działki 

NR 
KW 

Pow. 
w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

Wartość 
wg wyceny 

w zł 

1.  136 637 0,1550 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 7UT 
– teren projektowanych 
obiektów obsługi ruchu 

turystycznego. 

12.700,00 

2.  137 637 0,1550 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 7UT 
– teren projektowanych 
obiektów obsługi ruchu 

turystycznego. 

12.700,00 

3.  138 637 0,1786 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 7UT 
– teren projektowanych 
obiektów obsługi ruchu 

turystycznego. 

14.600,00 

4.  156 637 0,3240 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 7UT 
– teren projektowanych 
obiektów obsługi ruchu 

turystycznego. 

26.200,00 

5.  157 637 0,3516 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 
3UTL – teren projektowanej 

zabudowy letniskowej. 
28.400,00 

6.  158 637 0,2737 
Działka letniskowa z prawem do zabudowy, położona w 

miejscowości Kiepojcie nad jeziorem Przerośl. 
Nieruchomość porośnięta jest samosiewami drzew. 

Oznaczona jest symbolem 
3UTL – teren projektowanej 

zabudowy letniskowej. 
22.200,00 

Termin zdjęcia z tablicy ogłoszeń: 29.10.2009 r. 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętej wykazem nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. 
Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu, tj. do dnia 19.11.2009 r. 

Nieruchomości będące przedmiotem wykazu nie są obciążone prawami osób trzecich, jak również nie są przedmiotem jakichkolwiek 
zobowiązań wobec osób trzecich. 


